


Hervis Lauf 10km AK

w

W AK

1. 127 Karin Freitag 1980 w LG-Decker Itter 0:36:44,9

2. 207 Susanne Mair 1994 w U. Raika Lienz 0:36:47,7

3. 204 Irmgard Huber 1974 w U. Raika Lienz 0:40:52,2

4. 209 Roswitha Moser 1966 w U. Raika Lienz 0:42:16,7

5. 211 Andrea Oberbichler 1979 w U. Raika Lienz 0:42:42,0

6. 153 Sophia Moosbrugger 1994 w SK Rueckenwind 0:43:57,8

7. 130 Andrea Knapp 1971 w LG-Decker Itter 0:45:27,0

8. 198 Theresia Reindl 1963 w TS Innsbruck Spark. 0:46:03,9

9. 202 Elisabeth Bürgel 1965 w U. Raika Lienz 0:48:32,7

10. 205 Veronika Leitner 1967 w U. Raika Lienz 0:48:35,3

11. 131 Karin Kohler 1962 w LG-Decker Itter 0:51:30,7

m

M AK

1. 132 Dietmar Rudigier 1975 m LG-Decker Itter 0:33:20,0

2. 128 Mario Hüttner 1994 m LG-Decker Itter 0:35:46,7

3. 134 Michael Grall 1981 m LG-Pletzer Hopfgarten 0:35:58,9

4. 143 Christoph Callegari 1975 m MountainRunners 0:36:02,5

5. 215 Ingemar Wibmer 1976 m U. Raika Lienz 0:36:28,8

6. 210 Hermann Oberbichler 1975 m U. Raika Lienz 0:36:37,3

7. 235 Matthias Scherl 1986 m LG-Decker Itter 0:36:58,3

8. 213 Ernst Prislan 1965 m U. Raika Lienz 0:39:22,0

9. 208 Franz Mietschnig 1962 m U. Raika Lienz 0:39:22,1

10. 212 Günther Obereder 1967 m U. Raika Lienz 0:39:22,3

11. 80 Martin Mössner 1964 m LC Tirol Innsbruck 0:40:50,8

12. 142 Thomas Vaschauner 1967 m LSV 1990 Kitzbühel 0:41:06,2

13. 151 Christian Bair 1970 m SK Rueckenwind 0:41:41,2

14. 214 Walter Trojer 1956 m U. Raika Lienz 0:44:29,5

15. 206 Günther Lukasser 1965 m U. Raika Lienz 0:45:04,3

16. 78 Thomas Nothegger 1955 m Laufclub-Niederwies-Kössen 0:51:24,9

17. 203 Anton Falkner 1939 m U. Raika Lienz 0:59:09,9

Anzahl Teilnehmer: 28

Int. HERVIS Stadtlauf Lienz 2015

Ergebnisliste Tiroler Meisterschaften nur AK

AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

1



W/M U18 5km

w

W U18

1. 2 Katharina Erlacher 1998 w LG-Decker Itter 0:21:44,2

2. 1 Julia Neyer 1998 w ATSV Innsbruck 0:22:10,0

3. 3 Laura Hamiger 2000 w LG-Decker Itter 0:23:14,4

4. 4 Simone Pokerschnig 1999 w LG-Decker Itter 0:24:49,7

m

M U18

1. 5 Julian Naschberger 1998 m TS Raika Schwaz 0:18:19,5

Hervis Lauf 10km AK

w

W 35

1. 127 Karin Freitag 1980 w LG-Decker Itter 0:36:44,9

2. 211 Andrea Oberbichler 1979 w U. Raika Lienz 0:42:42,0

W 40

1. 204 Irmgard Huber 1974 w U. Raika Lienz 0:40:52,2

2. 130 Andrea Knapp 1971 w LG-Decker Itter 0:45:27,0

W 45

1. 209 Roswitha Moser 1966 w U. Raika Lienz 0:42:16,7

2. 205 Veronika Leitner 1967 w U. Raika Lienz 0:48:35,3

W 50

1. 198 Theresia Reindl 1963 w TS Innsbruck Spark. 0:46:03,9

2. 202 Elisabeth Bürgel 1965 w U. Raika Lienz 0:48:32,7

3. 131 Karin Kohler 1962 w LG-Decker Itter 0:51:30,7

W U23

1. 207 Susanne Mair 1994 w U. Raika Lienz 0:36:47,7

2. 153 Sophia Moosbrugger 1994 w SK Rueckenwind 0:43:57,8

3. 65 Melanie Haas 1994 w ATSV Innsbruck 0:50:54,6

m

M 35

1. 215 Ingemar Wibmer 1976 m U. Raika Lienz 0:36:28,8

M 40

1. 132 Dietmar Rudigier 1975 m LG-Decker Itter 0:33:20,0

2. 143 Christoph Callegari 1975 m MountainRunners 0:36:02,5

3. 210 Hermann Oberbichler 1975 m U. Raika Lienz 0:36:37,3

M 45

1. 212 Günther Obereder 1967 m U. Raika Lienz 0:39:22,3

2. 142 Thomas Vaschauner 1967 m LSV 1990 Kitzbühel 0:41:06,2

3. 151 Christian Bair 1970 m SK Rueckenwind 0:41:41,2

Int. HERVIS Stadtlauf Lienz 2015

Ergebnisliste Tiroler Meisterschaften ohne AK

AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

1



M 50

1. 213 Ernst Prislan 1965 m U. Raika Lienz 0:39:22,0

2. 208 Franz Mietschnig 1962 m U. Raika Lienz 0:39:22,1

3. 80 Martin Mössner 1964 m LC Tirol Innsbruck 0:40:50,8

4. 206 Günther Lukasser 1965 m U. Raika Lienz 0:45:04,3

M 55

1. 150 Hermann Mayr 1958 m SC LT Breitenbach 0:38:30,6

2. 214 Walter Trojer 1956 m U. Raika Lienz 0:44:29,5

M 60

1. 78 Thomas Nothegger 1955 m Laufclub-Niederwies-Kössen 0:51:24,9

M 65

1. 77 Franz Kröll 1948 m Laufclub Zillertal 0:47:25,5

M 75

1. 203 Anton Falkner 1939 m U. Raika Lienz 0:59:09,9

M AK

1. 235 Matthias Scherl 1986 m LG-Decker Itter 0:36:58,3

M U23

1. 128 Mario Hüttner 1994 m LG-Decker Itter 0:35:46,7

Anzahl Teilnehmer: 35

Int. HERVIS Stadtlauf Lienz 2015

Ergebnisliste Tiroler Meisterschaften ohne AK

AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

2



W/M U18 5km

w

1. LG-Decker Itter 1 1:09:48,47

2 Katharina Erlacher 0:21:44,2 W U18 1998

3 Laura Hamiger 0:23:14,4 W U18 2000

4 Simone Pokerschnig 0:24:49,7 W U18 1999

Hervis Lauf 10km AK

w

1. U. Raika Lienz 1 1:59:56,73

207 Susanne Mair 0:36:47,7 W U23 1994

204 Irmgard Huber 0:40:52,2 W 40 1974

209 Roswitha Moser 0:42:16,7 W 45 1966

2. LG-Decker Itter 1 2:13:42,71

127 Karin Freitag 0:36:44,9 W 35 1980

130 Andrea Knapp 0:45:27,0 W 40 1971

131 Karin Kohler 0:51:30,7 W 50 1962

3. U. Raika Lienz 2 2:19:50,19

211 Andrea Oberbichler 0:42:42,0 W 35 1979

202 Elisabeth Bürgel 0:48:32,7 W 50 1965

205 Veronika Leitner 0:48:35,3 W 45 1967

m

1. LG-Decker Itter 1 1:46:05,18

132 Dietmar Rudigier 0:33:20,0 M 40 1975

128 Mario Hüttner 0:35:46,7 M U23 1994

235 Matthias Scherl 0:36:58,3 M AK 1986

2. U. Raika Lienz 1 1:52:28,22

215 Ingemar Wibmer 0:36:28,8 M 35 1976

210 Hermann Oberbichler 0:36:37,3 M 40 1975

213 Ernst Prislan 0:39:22,0 M 50 1965

3. U. Raika Lienz 2 2:03:14,00

208 Franz Mietschnig 0:39:22,1 M 50 1962

212 Günther Obereder 0:39:22,3 M 45 1967

214 Walter Trojer 0:44:29,5 M 55 1956

Int. HERVIS Stadtlauf Lienz 2015

Mannschaftswertung m/w

Startnr. Name AK Jahrg.

1




















